
1 

2019 年 9月吉日 

2019 年秋ワイン試飲会のご案内

株式会社新井清太郎商店
岩嵜／河野／福留

拝啓 
初秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 
この度、9月 30 日(月)に横浜の弊社ビル 11F にて秋のイタリア・チリワインの試飲会を開催する運び
となりましたので、ご案内申し上げます。イタリア約 35 種類、チリ約 10 種類を取り揃えており、小
規模ワイナリーが造る品質重視の厳選ワインをご紹介いたします。 
ご多忙中とは存じますが、スタッフ一同、皆様のお申し込み・ご来場を心よりお待ちしております。 
なお、当日はお名刺をお持ちください。

敬具 
◆取り扱いワイナリー◆ 

Cantine Bava ¦ Kellerei Cantina Girlan ¦ Bortolomiol ¦ La Buse dal Lof ¦ Conte Ferdinando 
Guicciardini ¦ Casanuova delle Cerbaie ¦ Villa Mongalli ¦ Colonnara ¦ Cantine Teanum ¦ Cantine 
Paradiso ¦ Cantine Minini ¦ Haras de Pirque ¦ Villasenor 

横 浜 会 場
日 時：2019 年 9月 30日(月) 12:00～17:00※受付終了 16:30 

 会 場：関内新井ホール
 横浜市中区尾上町 1-8 関内新井ビル 11F 
 ■ JR 京浜東北線 関内駅南口より徒歩 5分 
 ■ 市営地下鉄関内駅出口 1より徒歩 5分 
 ■ みなとみらい線 日本大通り駅 1県庁口より徒歩 10分 

●ワインの試飲会ですので、お車でのご来場および 20歳未満の方のご来場はご遠慮ください。 
●業務用試飲会につき、一般の方のご来場はご遠慮ください。 

☆お申込みにつきましては、次ページよりご確認ください。 



2 

◆申込み方法◆ 
下記にご案内しております、Web・Mail・Faxのいずれかよりお申込み内容をご記入いただき、ご登録
ください。お申込み期限は、9月 23日(月)とさせていただきます。 

1. Web お申込みフォーム 
下記URLをクリックしていただき、内容に従ってご記入の上、ご送信ください。 

https://forms.gle/YGrwhSNMKz6ZXXAJ6

2. Mail お申込みフォーム 
下記内容に従ってメールにご記入の上、ご送信ください。 

・申込み先: biennuevo@seitaroarai.co.jp
・件名: 2019 年秋ワイン試飲会申込み 
・本文: 参加会場、貴社（店）名、御担当者様名、人数、御住所、御連絡先 
※カタログのみをご希望の方も、こちらのメールアドレスまでお問い合わせください。 

3. Fax お申込みフォーム 
FAX: 045-226-3431

●新井清太郎商店ワイン試飲会に参加致します。    ●今回は参加致しませんがカタログを希望します。 
人数： （       ）名様 

貴社（店）名 （御担当者様名：           ）
御住所 
E-mail address  電話番号  

ご不明な点がございましたら、お気軽にお問い合わせください。
以上、宜しくお願い申し上げます。 

株式会社 新井清太郎商店
〒231-0015 横浜市中区尾上町1-8 

Tel: 045-681-6728 / Fax: 045-226-3431
E-mail: biennuevo@seitaroarai.co.jp

URL: www.seitaroarai.co.jp 


